Dispositif médical de classe III   1014 Code LLPR 3187045
Avant toute utilisation, lire attentivement les instructions figurant sur la notice d’utilisation et sur l’étiquette
FT/HA/08/C  – MAJ : 24/04/2014
Fabricant : I.CERAM
Parc ESTER Technopole – 1, rue Columbia
87068 LIMOGES (France)
Tél : +33 (0)5 55 69 12 12

Tél : +33 (0)5 55 69 12 12
Fax: +33 (0)5 55 35 06 50
TTTêêêttteee   fffééémmmooorrraaallleee   iiinnnoooxxx
REFERENCES
Tête fémorale inox
(∅ 22,22 mm et ∅ 28 mm)
Diamètre Col Cône 6°
8,9/10
Cône 6°
10/12
Cône 6°
11/12
Cône 6°
12/14
22,22 mm court  HA03/1C/A/22-2
22,22 mm moyen M 10 22  0 HA03/1C/A/220 M 18 22  0 M 11 22  0
22,22 mm long M 10 22 +5 HA03/1C/A/22+2 M 18 22 +4 M 11 22 +4
22,22 mm extra long  HA03/1C/A/22+4
28 mm court M 10 28 -5 HA03/1C/A/28-4 M 18 28 -4 M 11 28 -4
28 mm moyen M 10 28  0 HA03/1C/A/280 M 18 28  0 M 11 28  0
28 mm long M 10 28 +5 HA03/1C/A/28+4 M 18 28 +4 M 11 28 +4
28 mm à jupe M 10 J28 +7,5 HA03/1C/A/28+8 M 18 J28 +8 M 11 J28 +8
28 mm à jupe M 10 J28 +10 HA03/1C/A/28+12 M 18 J28 +12
Stérilisation : rayonnement Gamma 25 kGy
Dispositif médical de classe III   1014 Code LLPR 3187045

���� Recul clinique de 30 ans
Dispositif médical de classe III   1014 Code LLPR 3187045
Avant toute utilisation, lire attentivement les instructions figurant sur la notice d’utilisation et sur l’étiquette
FT/HA/08/C  – MAJ : 24/04/2014
Fabricant : I.CERAM
Parc ESTER Technopole – 1, rue Columbia
87068 LIMOGES (France)
Tél : +33 (0)5 55 69 12 12
Fax: +33 (0)5 55 35 06 50
TTTêêêttteee   fffééémmmooorrraaallleee   cccééérrraaammmiiiqqquuueee
REFERENCES
Tête fémorale céramique Biolox® Delta
(∅ 28 mm, ∅ 32 mm et ∅ 36 mm)
Diamètre Col Cône 6°; 10/12
28 mm court HA03/3D/A/28-3.5
28 mm moyen HA03/3D/A/280
28 mm long HA03/3D/A/28+3.5
32 mm court HA03/3D/A/32-4
32 mm moyen HA03/3D/A/320
32 mm long HA03/3D/A/32+4
36 mm court HA03/3D/A/36-4
36 mm moyen HA03/3D/A/360
36 mm long HA03/3D/A/36+4
Stérilisation : rayonnement Gamma 25 kGy
Tête fémorale céramique Biolox® Forte
(∅ 32 mm et ∅ 36 mm)
Sur demande délai 4 semaines
Diamètre Col Cône 6°; 10/12
32 mm court HA03/3C/A/32-4
32 mm moyen HA03/3C/A/320
32 mm long HA03/3C/A/32+4
36 mm court HA03/3C/A/36-4
36 mm moyen HA03/3C/A/360
36 mm long HA03/3C/A/36+4
Stérilisation : rayonnement Gamma 25 kGy
Dispositif médical de classe III   1014 Code LLPR 3187045
Avant toute utilisation, lire attentivement les instructions figurant sur la notice d’utilisation et sur l’étiquette
FT/HA/08/C  – MAJ : 24/04/2014

Avant toute utilisation, lire attentivement les instructions figurant sur la notice d’utilisation et sur l’étiquette
FT/HA/08/C  – MAJ : 24/04/2014
Fabricant : I.CERAM
Parc ESTER Technopole – 1, rue Columbia
87068 LIMOGES (France)
Tél : +33 (0)5 55 69 12 12
Fax: +33 (0)5 55 35 06 50
TTTêêêttteee   fffééémmmooorrraaallleee   CCChhhrrrooommmeee
CCCooobbbaaalllttt
REFERENCES
Tête fémorale chrome cobalt
(∅ 32 mm)
Diamètre Col Cône 6°
10/12
32 mm court HA03/1E/A/32-4
32 mm moyen HA03/1E/A/320
32 mm long HA03/1E/A/32+4
32 mm extra long HA03/1E/A/32+8
32 mm à jupe HA03/1E/A/32+12
Stérilisation : rayonnement Gamma 25 kGy